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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 19. - 21.9.2024

Дистанция 3 Мужчины, 100m Вольный стиль 14 лет и старше
19.09.2024 - 10:45 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ДЕНИСОВ, Артём 07 СКА г.Ростов-на-Дону 52.39 626 КМС
2. ЧИГИШЕВ, Иван 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 52.89 609 КМС
3. МАМРУКОВ, Александр 05 РО УОР 52.90 609 КМС
4. ИЛЬИН, Владимир 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 54.62 553 I
5. КАПКАНОВ, Константин 08 МБУ ДО СШ № 4 54.72 550 I
6. ЖИГУНОВ, Александр 06 РО УОР 54.74 549 I
7. БЕСПАЛОВ, Артём 08 МБУ ДО СШ № 4 54.80 547 I
8. ТКАЧЕВ, Тихон 10 КСП №1 "FITRON" 55.40 530 I
9. КОРЫТНИК, Роман 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 55.86 517 I

10. БАГРЯНЦЕВ, Алан 09 СКА г.Ростов-на-Дону 56.16 508 I
11. КАРПАЧЕВ, Яромир 07 РО УОР 56.20 507 I
12. КОЛОЕВ, Павел 08 МБУ ДО СШ № 4 56.40 502 I
13. КОТЛЯРЕНКО, Даниил 09 РШИСП 56.87 490 II
14. КАРПОВ, Иван 05 МБУ ДО СШ № 4 56.91 489 II
15. КИСЛЕНКО, Богдан 06 МБУ ДО СШ № 10 56.95 488 II
16. МОГУТОВ, Алексей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 57.18 482 II
17. СЕРГЕЕВ, Станислав 07 РО УОР 57.32 478 II
18. ГИРНЫК, Егор 07 МБУ ДО СШ № 4 57.54 473 II
19. СКЛЯРОВ, Илья 06 КСП №1 "FITRON" 57.64 470 II
20. ЧИСТЯКОВ, Владислав 05 СКА г.Ростов-на-Дону 57.66 470 II
21. САМЫЛИН, Денис 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 57.83 466 II
22. ДОЛГОВ, Максим 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 57.92 463 II
23. СИНЕГУБОВ, Андрей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 58.13 458 II
24. ВИТРИК, Платон 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 58.36 453 II
25. КОЛОДЕЗНЫЙ, Даниил 08 МБУ ДО СШ № 10 58.49 450 II
26. ГУСЕНКО, Дмитрий 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 58.52 449 II
27. МАКСИМОВ, Арсений 10 МБУ ДО СШ № 4 58.53 449 II
28. КУТРОВСКИЙ, Илья 08 МБУ ДО СШ № 4 58.64 447 II
29. ИГНАТЬЕВ, Владислав 09 МБУ ДО СШ № 4 58.86 442 II
30. БУЗГОН, Андрей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 59.17 435 II
31. МАКАРОВ, Сергей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 59.37 430 II
32. ИЩЕНКОВ, Никита 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 59.57 426 II
33. ЩЕГОЛЕВ, Милан 08 КСП №1 "FITRON" 59.89 419 II
34. КУЛАКОВ, Илья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:00.00 417 II
35. БАБАЯНЦ, Кирилл 09 МБУ ДО СШ № 13 1:00.09 415 II
36. БЕСКОРОВАЙНЫЙ, Никита 09 СКА г.Ростов-на-Дону 1:00.18 413 II
37. ШАМИТЬКО, Степан 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:00.30 411 II
38. МАРТЫНОВ, Максим 10 МБУ ДО СШ № 4 1:00.34 410 II
39. ПРОСОЛЕНКО, Захар 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:00.86 399 II
40. КРИВУЛЯ, Данил 10 КСП №1 "FITRON" 1:00.95 398 II
41. ШАБАН, Максим 09 СКА г.Ростов-на-Дону 1:00.98 397 II
42. САПЕЛКИН, Иван 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:01.09 395 II
43. АЛЕХИН, Никита 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:01.26 392 II
44. ЛУГАНЦЕВ, Андрей 10 МБУ ДО СШ № 4 1:01.60 385 II
45. РОДИОНОВ, Данил 09 СКА г.Ростов-на-Дону 1:01.81 381 II
46. МЕДВЕДЕВ, Артем 10 РШИСП 1:01.96 379 II
47. ФИЛАТОВ, Кирилл 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:02.23 374 II
48. ПЕРЕГУДОВ, Владимир 10 КСП №1 "FITRON" 1:02.89 362 II
49. ПЯТИБРАТОВ, Дмитрий 10 МБУ ДО СШ № 4 1:03.01 360 II
50. БОРИСОВ, Андрей 08 СКА г.Ростов-на-Дону 1:03.03 360 II
51. ПАНЧЕНКО, Артем 09 СКА г.Ростов-на-Дону 1:03.15 357 III
52. АЛЕКСЕЕВ, Владимир 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.19 357 III
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 19. - 21.9.2024

Дистанция 3, Мужчины, 100m Вольный стиль, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

53. ТКАЛЯ, Платон 10 МБУ ДО СШ № 4 1:03.80 347 III
54. ЛАГУТИН, Руслан 06 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:04.12 341 III
55. РОГОВЕНКО, Олег 10 КСП №1 "FITRON" 1:04.45 336 III
56. МИРОНЕНКО, Артем 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.20 325 III
57. КИСЕЛЁВ, Андрей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.54 320 III
58. СЕРГЕЕНКОВ, Марк 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:05.60 319 III
59. ВОЛОБУЕВ, Роман 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.85 315 III
60. ПОГРЕБНЯК, Дмитрий 10 МБУ ДО СШ № 4 1:06.02 313 III
61. САМСОНОВ, Владислав 09 МБУ ДО СШ № 4 1:06.10 312 III
62. ГУЗЕНКО, Александр 09 РШИСП 1:06.12 311 III
63. ОЛЬХОВСКИЙ, Илья 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.32 309 III
64. АУЛОВ, Владислав 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.63 304 III
65. АНАШКИН, Максим 10 МБУ ДО СШ № 4 1:07.08 298 III
66. РАЗУВАЙЛОВ, Семён 08 СКА г.Ростов-на-Дону 1:07.16 297 III
67. ТОПУРИЯ, Кирилл 09 СКА г.Ростов-на-Дону 1:07.37 294 III
68. ТЕРЕЩЕНКО, Андрей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.50 293 III
69. ТИМЧЕНКО, Артем 10 МБУ ДО СШ № 4 1:08.05 286 III
70. ЮРЧЕНКО, Артём 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:08.82 276 III
71. КУРЬЯНОВ, Артемий 10 МБУ ДО СШ № 4 1:08.83 276 III
72. БЫКОВСКИХ, Егор 09 МБУ ДО СШ № 4 1:09.02 274 III
73. ТИПИКИН, Кирилл 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:09.68 266 III

ЗАВЬЯЛОВ, Михаил 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:09.68 266 III
75. БОНДАРЕВ, Александр 10 МБУ ДО СШ № 4 1:11.22 249 1юн
76. КЛЮЙКО, Вячеслав 10 МБУ ДО СШ № 4 1:11.45 247 1юн
77. ЛЕНКОВ, Максим 10 МБУ ДО СШ № 13 1:12.07 240 1юн
78. ЭРЕНБУРГ , Дмитрий 09 Федерация плавания 1:12.75 234 1юн
79. ДРУЗЯКИН, Александр 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:13.33 228 1юн
80. ЯНЧЕНКО, Артем 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:13.62 225 1юн
81. ДЖЕРАНОВ, Вадим 10 МБУ ДО СШ № 4 1:17.57 193 1юн

DSQ СЕМЕНОВ, Милан 10 КСП №1 "FITRON" 1:12.00 1юн

16 - 18 лет

1. ДЕНИСОВ, Артём 07 СКА г.Ростов-на-Дону 52.39 626 КМС
2. ЧИГИШЕВ, Иван 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 52.89 609 КМС
3. ИЛЬИН, Владимир 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 54.62 553 I
4. КАПКАНОВ, Константин 08 МБУ ДО СШ № 4 54.72 550 I
5. ЖИГУНОВ, Александр 06 РО УОР 54.74 549 I
6. БЕСПАЛОВ, Артём 08 МБУ ДО СШ № 4 54.80 547 I
7. КАРПАЧЕВ, Яромир 07 РО УОР 56.20 507 I
8. КОЛОЕВ, Павел 08 МБУ ДО СШ № 4 56.40 502 I
9. КИСЛЕНКО, Богдан 06 МБУ ДО СШ № 10 56.95 488 II

10. МОГУТОВ, Алексей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 57.18 482 II
11. СЕРГЕЕВ, Станислав 07 РО УОР 57.32 478 II
12. ГИРНЫК, Егор 07 МБУ ДО СШ № 4 57.54 473 II
13. СКЛЯРОВ, Илья 06 КСП №1 "FITRON" 57.64 470 II
14. ДОЛГОВ, Максим 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 57.92 463 II
15. СИНЕГУБОВ, Андрей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 58.13 458 II
16. КОЛОДЕЗНЫЙ, Даниил 08 МБУ ДО СШ № 10 58.49 450 II
17. ГУСЕНКО, Дмитрий 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 58.52 449 II
18. КУТРОВСКИЙ, Илья 08 МБУ ДО СШ № 4 58.64 447 II
19. ЩЕГОЛЕВ, Милан 08 КСП №1 "FITRON" 59.89 419 II
20. БОРИСОВ, Андрей 08 СКА г.Ростов-на-Дону 1:03.03 360 II
21. ЛАГУТИН, Руслан 06 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:04.12 341 III
22. МИРОНЕНКО, Артем 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.20 325 III
23. ВОЛОБУЕВ, Роман 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.85 315 III
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 19. - 21.9.2024

Дистанция 3, Мальчики, 100m Вольный стиль, 16 - 18 лет

Место Год рождения Время Очки

24. ОЛЬХОВСКИЙ, Илья 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.32 309 III
25. РАЗУВАЙЛОВ, Семён 08 СКА г.Ростов-на-Дону 1:07.16 297 III

14 - 15 лет

1. ТКАЧЕВ, Тихон 10 КСП №1 "FITRON" 55.40 530 I
2. КОРЫТНИК, Роман 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 55.86 517 I
3. БАГРЯНЦЕВ, Алан 09 СКА г.Ростов-на-Дону 56.16 508 I
4. КОТЛЯРЕНКО, Даниил 09 РШИСП 56.87 490 II
5. САМЫЛИН, Денис 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 57.83 466 II
6. ВИТРИК, Платон 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 58.36 453 II
7. МАКСИМОВ, Арсений 10 МБУ ДО СШ № 4 58.53 449 II
8. ИГНАТЬЕВ, Владислав 09 МБУ ДО СШ № 4 58.86 442 II
9. БУЗГОН, Андрей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 59.17 435 II

10. МАКАРОВ, Сергей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 59.37 430 II
11. ИЩЕНКОВ, Никита 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 59.57 426 II
12. КУЛАКОВ, Илья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:00.00 417 II
13. БАБАЯНЦ, Кирилл 09 МБУ ДО СШ № 13 1:00.09 415 II
14. БЕСКОРОВАЙНЫЙ, Никита 09 СКА г.Ростов-на-Дону 1:00.18 413 II
15. ШАМИТЬКО, Степан 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:00.30 411 II
16. МАРТЫНОВ, Максим 10 МБУ ДО СШ № 4 1:00.34 410 II
17. ПРОСОЛЕНКО, Захар 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:00.86 399 II
18. КРИВУЛЯ, Данил 10 КСП №1 "FITRON" 1:00.95 398 II
19. ШАБАН, Максим 09 СКА г.Ростов-на-Дону 1:00.98 397 II
20. САПЕЛКИН, Иван 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:01.09 395 II
21. АЛЕХИН, Никита 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:01.26 392 II
22. ЛУГАНЦЕВ, Андрей 10 МБУ ДО СШ № 4 1:01.60 385 II
23. РОДИОНОВ, Данил 09 СКА г.Ростов-на-Дону 1:01.81 381 II
24. МЕДВЕДЕВ, Артем 10 РШИСП 1:01.96 379 II
25. ФИЛАТОВ, Кирилл 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:02.23 374 II
26. ПЕРЕГУДОВ, Владимир 10 КСП №1 "FITRON" 1:02.89 362 II
27. ПЯТИБРАТОВ, Дмитрий 10 МБУ ДО СШ № 4 1:03.01 360 II
28. ПАНЧЕНКО, Артем 09 СКА г.Ростов-на-Дону 1:03.15 357 III
29. АЛЕКСЕЕВ, Владимир 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.19 357 III
30. ТКАЛЯ, Платон 10 МБУ ДО СШ № 4 1:03.80 347 III
31. РОГОВЕНКО, Олег 10 КСП №1 "FITRON" 1:04.45 336 III
32. КИСЕЛЁВ, Андрей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.54 320 III
33. СЕРГЕЕНКОВ, Марк 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:05.60 319 III
34. ПОГРЕБНЯК, Дмитрий 10 МБУ ДО СШ № 4 1:06.02 313 III
35. САМСОНОВ, Владислав 09 МБУ ДО СШ № 4 1:06.10 312 III
36. ГУЗЕНКО, Александр 09 РШИСП 1:06.12 311 III
37. АУЛОВ, Владислав 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.63 304 III
38. АНАШКИН, Максим 10 МБУ ДО СШ № 4 1:07.08 298 III
39. ТОПУРИЯ, Кирилл 09 СКА г.Ростов-на-Дону 1:07.37 294 III
40. ТЕРЕЩЕНКО, Андрей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.50 293 III
41. ТИМЧЕНКО, Артем 10 МБУ ДО СШ № 4 1:08.05 286 III
42. ЮРЧЕНКО, Артём 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:08.82 276 III
43. КУРЬЯНОВ, Артемий 10 МБУ ДО СШ № 4 1:08.83 276 III
44. БЫКОВСКИХ, Егор 09 МБУ ДО СШ № 4 1:09.02 274 III
45. ТИПИКИН, Кирилл 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:09.68 266 III

ЗАВЬЯЛОВ, Михаил 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:09.68 266 III
47. БОНДАРЕВ, Александр 10 МБУ ДО СШ № 4 1:11.22 249 1юн
48. КЛЮЙКО, Вячеслав 10 МБУ ДО СШ № 4 1:11.45 247 1юн
49. ЛЕНКОВ, Максим 10 МБУ ДО СШ № 13 1:12.07 240 1юн
50. ЭРЕНБУРГ , Дмитрий 09 Федерация плавания 1:12.75 234 1юн
51. ДРУЗЯКИН, Александр 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:13.33 228 1юн
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 19. - 21.9.2024

Дистанция 3, Мальчики, 100m Вольный стиль, 14 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки

52. ЯНЧЕНКО, Артем 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:13.62 225 1юн
53. ДЖЕРАНОВ, Вадим 10 МБУ ДО СШ № 4 1:17.57 193 1юн

DSQ СЕМЕНОВ, Милан 10 КСП №1 "FITRON" 1:12.00 1юн


